
Garaventa Lift s.r.o. - Pro život bez bariér!

Schodišťové plošiny ▪ Vertikální plošiny ▪ Domácí schodišťové sedačky

Garaventa Lift s.r.o.
Pražská 16
102 21 Praha 10
IČ: 49682041, DIČ: CZ49682041

Tel./fax: +420 272 661 143
Gsm.: +420 602 278 064
servis@garaventalift.cz
www.garaventalift.cz

Komerční banka, a.s.
Jabloňová 8
106 00 Praha 10
BIC: KOMBCZPPXXX

234259A0
1.6.2012
Václav Podaný
Strana 1 z 4

Normal.dotm

SMLOUVA O DÍLO NA SERVIS Č.S. 201600168/OR

ZDVIHACÍHO ZAŘÍZENÍ - PLOŠINY Č. 16- 109

Uzavřená dle § 2586 a násl. z.č. 89/2012 Sb.

Smluvní strany

Objednatel: Město Český Brod
se sídlem: Husovo náměstí 70, 282 01 Český Brod
zastoupená: Bc. Jakubem Nekolným starostou města
IČO: 00235334
DIČ: CZ00235334
tel: +420 321 612 114
email: nekolny@cesbrod.cz
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú.

Zhotovitel: Garaventa Lift s.r.o.
se sídlem: Pražská 16, 102 21 Praha 10
zastoupená: Zdeňkem Patákem, jednatelem společnosti
IČ: 49682041
DIČ: CZ49682041
tel/fax: +420 272 661 143
email: servis@garaventalift.cz
bankovní spojení: KB Praha 10, č. ú.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 21969

Čl. I

I.1 Předmět plnění

1. Touto smlouvou o dílo se zavazuje zhotovitel k plnění předmětu smlouvy (díla) dle čl. I
a objednatel se zavazuje k zaplacení smluvní ceny za jeho provedení.

2. Předmětem plnění této smlouvy je provádění níže v bodu 4 uvedených činností
zhotovitelem, týkajících se zdvíhacího zařízení – plošiny umístěné v KD Svět v Českém
Brodě, ul. Krále Jiřího čp. 332, podle příslušných technických norem a pokynů objednatele.

3. Objednatel pro účely této smlouvy stanovuje jako svého technického zástupce:
Jeník, mobil: 737 642 361, email: jjenik@cesbrod.cz

4. Specifikace činností

a) Provozní prohlídka:
běžná kontrola stavu zařízení, obvyklých funkcí, stav ovladačů, osvětlení a přístupu

k zařízení.

b) Pravidelná preventivní prohlídka a údržba:
pravidelná preventivní údržba je souhrn úkonů prováděných k zajištění bezporuchového
provozu a bezpečnosti zdvihacího zařízení tak, aby se předcházelo poruchám a závadám
na zařízení a zpomaloval se proces opotřebení.



 Garaventa Lift s.r.o. - Pro život bez bariér! 

 

Schodišťové plošiny ▪ Vertikální plošiny ▪ Domácí schodišťové sedačky 

Garaventa Lift s.r.o. 
Pražská 16 
102 21  Praha 10 
IČ: 49682041, DIČ: CZ49682041 

Tel./fax: +420 272 661 143 
Gsm.: +420 602 278 064 
servis@garaventalift.cz 
www.garaventalift.cz 

Komerční banka, a.s. 
Jabloňová 8 
106 00  Praha 10 
BIC: KOMBCZPPXXX 

234259A0 
1.6.2012 
Václav Podaný 
Strana 2 z 4 

Normal.dotm 

O provedení provozní nebo preventivní prohlídky a údržby pořídí zhotovitel montážní a servisní 
list, kde uvede zejm. datum výkonu, kontrolované komponenty zařízení elektrických přívodů 
a osvětlení, provedené výkony, návrhy a upozornění na potřeby revizí nebo oprav a údržby nad 
rámec provozních prohlídek, jméno a podpis technika zhotovitele. 
 

c) Opravy, které nejsou zahrnuty v paušální ceně služby: 
• opravy zařízení menšího charakteru, než opravy větší, střední, generální, modernizace 

a rekonstrukce (běžné opravy - provozní poruchy) 
• opravy a odstraňování závad, zjištěných při pravidelném servisu a ostatních činnostech, 

vyjma závad určených k odstranění výhradně provozovateli  (objednateli) 
• mimořádné opravy většího rozsahu, střední, generální, modernizace a rekonstrukce, 

jejichž provedení nesnese odkladu a znamenalo by znepojízdnění plošiny a po 
předchozím odsouhlasení objednatelem 

• ostatní práce a služby související s provozem zdvihacího zařízení, pokud tyto  
    činnosti zhotovitel poskytuje a jsou řádně objednány objednatelem 
• veškerý materiál, součásti a díly k provedení prací a služeb podle této smlouvy dodá 

zhotovitel (pokud není předem dohodnuto jinak). 
 

Opravy budou prováděny pouze na základě předchozí písemné objednávky na základě 
odsouhlaseného rozpočtu opravy odběratelem, s výjimkou oprav nezbytných k odstranění 
akutně hrozícího nebezpečí škod na životě, zdraví nebo majetku objednatele. 
 

d) 24hodinová vyprošťovací a havarijní služba - tuto službu zhotovitel NEZAJIŠŤUJE. 
 
 

Čl. II 
 

II.1  Cena díla 
 

1.  Ceny prací, dodávek a služeb jsou cenami smluvními. 
 

2. Cena prací, dodávek a služeb v rozsahu I.1, II.1. a dle přílohy č. 1, se sjednává dohodou                                                                                                                              
na paušální částku: 

 

1 857,00 Kč (pololetně bez DPH) 
 
 

Čl. III 
 

III.1 Platební podmínky (fakturace) 
 
1.   Podkladem pro placení ceny je faktura zhotovitele vystavená 1x za 6 měsíců. 
 

   Na účetních dokladech musí být uvedeno: 
      Korespondenční adresa objednatele: 
      Město český Brod, Husovo náměstí 70, 282 01 Český Brod 
      Zhotovitel je oprávněn fakturovat za paušální servis na základě montážního listu, který      
      musí být potvrzený technickým zástupcem objednatele, případně další pověřenou osobou      
      zhotovitele. 
 

2.   Den vystavení faktury se sjednává za den zdanitelného plnění. 
 

3.   Faktury zhotovitele jsou splatné do 14 kalendářních dnů po jejich doručení, na účet 
zhotovitele. 

 

4.   Součástí faktury je Montážní a servisní list zhotovitele, potvrzený zástupcem 
objednatele. 

 



 Garaventa Lift s.r.o. - Pro život bez bariér! 

 

Schodišťové plošiny ▪ Vertikální plošiny ▪ Domácí schodišťové sedačky 

Garaventa Lift s.r.o. 
Pražská 16 
102 21  Praha 10 
IČ: 49682041, DIČ: CZ49682041 

Tel./fax: +420 272 661 143 
Gsm.: +420 602 278 064 
servis@garaventalift.cz 
www.garaventalift.cz 

Komerční banka, a.s. 
Jabloňová 8 
106 00  Praha 10 
BIC: KOMBCZPPXXX 

234259A0 
1.6.2012 
Václav Podaný 
Strana 3 z 4 

Normal.dotm 

Čl. IV 
 

IV.1 Platnost smlouvy 
 
1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Její platnost je možno ukončit výpovědí nebo 

odstoupením. Výpovědní doba činí 3 měsíce a začíná běžet prvním dnem kalendářního 
měsíce následujícího po odeslání výpovědi druhé smluvní straně. 

 

2. Obě strany mají možnost od smlouvy odstoupit v případě vážného nebo opakovaného 
porušení této smlouvy druhou stranou, pokud porušení nebylo odstraněno ani na písemné 
upozornění poskytnuté v přiměřené lhůtě, která nesmí být kratší než 15 pracovních dnů. 
Platnost smlouvy končí okamžikem doručení odstoupení, nebo dnem, kdy druhá strana 
odmítne odstoupení od smlouvy převzít. 

 
 

Čl. V 
 

V.1  Závěrečná ustanovení 
 
1. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze po vzájemné dohodě smluvních stran 

formou písemných dodatků podepsaných smluvními stranami. Veškeré dodatky k této 
smlouvě musí mít písemnou formu, jinak jsou neplatné. 

 

2. Smluvní strany se dohodly, že spory vzniklé z této smlouvy nebo v souvislosti s ní budou 
řešit přednostně vzájemnou dohodou a pokud se takové dohody nepodaří dosáhnout do 
jednoho měsíce od vzniku sporu, předají spor k řešení věcně a místně příslušnému soudu 
žalované strany. 

 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží jedno. 

 

4. Smluvní strany této smlouvy prohlašují, že si ji před podpisem přečetly a že souhlasí s jejím 
obsahem. Na důkaz toho připojují své podpisy. Obě strany prohlašují, že nejednaly v tísni, 
že při jednání neměly postavení slabší smluvní strany, že veškeré ujednané závazky 
považují z jejich strany za splnitelné a jsou si vědomy možnosti budoucích změn poměrů na 
trhu v rámci jejich podnikání a že v takových případech nemohou uplatňovat vůči druhé 
straně žádná práva. 

 

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
 

V Českém Brodě dne:11.8.2016      V Praze dne: 26.8.2016                                 

............................................... 
Město Český Brod 
Starosta Bc. Jakub Nekolný 

............................................... 
Zdeněk Paták 
GARAVENTA LIFT s.r.o. 
jednatel společnosti 



 

 

PŘÍLOHA Č. 1 SMLOUVY O DÍLO Č. 16-.. 
 

I.1 Rozsah prací dle ISO 9386-1 za paušální cenu 
 

Servis na zařízení v rozsahu v termínech 
Zajišťuje 
zhotovitel 

ANO 

Zajišťuje 
zhotovitel 

NE 

Pravidelné preventivní prohlídky 1 x za 6 měsíce X  

Mazání 1 x za 6 měsíce X  

Opravy na výzvu objednatele (mimo záruční 
opravy, které jsou zdarma) 

  X 

Pohotovost na vyprošťování   X 
Pracovní doba firmy Garaventa Lift s.r.o. je v pracovních dnech od 8.00 do16.30 hod. 
Zhotovitel vyjíždí k provedení servisu ze sídla firmy: Pražská 16, 102 21 Praha 10. 
 

Cena za jednotlivé činnosti cena za 6 měsíců 

Pravidelná prohlídka + odborná prohlídka (revize)   1 200,00 Kč 

Doprava 1x 73 km (P10 – Český Brod - P10 )  657,00 Kč 

Základ bez DPH 1 857,00 Kč 

DPH 21% 390,00 Kč                                          

Cena včetně DPH 2 247,00 Kč 
Paušální cena celkem (bez DPH) za všechny činnosti 1 857,00 Kč /pololetně 
 

Celková cena (včetně DPH) za všechny činnosti 2 247,00 Kč/pololetně 
 

V paušální ceně je účtována doprava ze sídla firmy zhotovitele na místo zásahu a zpět (9 Kč/km), tj. 
73 km 
 

typ zařízení výrobní číslo místo instalace 

X3 E02993/215/855 Krále Jiřího 332, 281 01  Český Brod 


